
令和 5 年 11 月 10 日 

お客さま各位 

加 茂 信 用 金 庫 

 

 

当金庫で年金をお受取りいただいているお客さまへの 

「お誕生日プレゼント」お受取り方法の変更について 

 

 

日頃より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当金庫で年金をお受取りいただいているお客さまへのお誕生日プレゼントの 

お受取り方法を、下記のとおり変更させていただくことになりました。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解の上、ご来店  

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1．変更時期 

  令和 6 年 1 月にお誕生日を迎えるお客さまから順次 

 

2．変更内容 

お受取り方法 

・加茂信用金庫で「年金のお受取り」をいただいているお客さ

まに「お誕生日プレゼント引換券ハガキ」を郵送させていた

だきます。 

・「お誕生日プレゼント引換券ハガキ」が届きましたら最寄り

の店舗へご持参ください。 

・「お誕生日プレゼント引換券ハガキ」をご確認させていただ

き、お誕生日プレゼントをお受け取りいただきます。 

引換の有効期限 ・お誕生日をお迎えになられた年の 12 月末までです。 

   

以 上 

    

■お問い合わせ先■ 

加茂信用金庫 総合企画部 

TEL：0256－53－4314 

受付時間：平日 9：00～17：00 

 


